PO BHKOHAHHS PE3YTATHBHHX ﬂ(}K‘&}%"‘ZHKiS, 10 XapPaKTepHU3YITb BUKOHAHHS 010/ IKEeTHO1 nporpamMmu

Iudopmauin

JlenapraMeHTy 3eMebHHUX pecypciB MiCbKOI pagu

3a 2020 pik

IIpoBeaenusi eKCNEPTHOI rpomoBol OUiHKH 3eMeJIbHOI ZIISHKH Y4H IPaBa HA Hel

3617650
KO NporpamHol knaundikalli BUAATKIB Ta KPEAHTYBaHHS Ha3Ba GOILKETHOT NPOrPamMy
' BIOKETY i
3aTBepaKCHO MACTOPTOM OIOIKETHOT ; & x ]
. ; i ¢ BukoHaHo 32 3BITHHIH nepioa Biaxunenns
No Onuuuus Jxepeno nporpamMu Ha 3BiTHHIi nepioa
[Toxa3Huk / s
3/n BHMIpY indopmauii
3aransunii | CrnenianbHnid Zaraabuuii | CneuiaabHuii Baranaeuuii | CneuiaabHui
Pazom Pazom Pa3zom
doua doun doun doun dona doua
J 3ampam
O0csAry BUIATKIB
Ha MPOBEIEHHSA PimenHs npo
eKkcrnepHol MiCbKHH
IPOLIOBOT OIIKH OromKeT
1 P IpH. i 106,828 106,828 106,828 106,828 0,000 0,000
3eMETbHUX po3mnuc
NUISHOK, 11O MICBEKOTO
NiJISraroTh OromKeTy
NpOAKY
2 IIpooykmy
KinbkicTb
3eMEIBHUX
JIINSTHOK, MO SIKKX [Tepenix
MJIaHYETHCA O/l 3MENIbHUX 60 60 60 60 0 0
NPOBECTH JUIISTHOK
eKCMepTHY
rPOLIOBY OLIHKY
[Tnoia 3emMenbHUX
AIASHOK, MO SIKHUX {
ITepenik
NJAaHYETbCS g 7 5 4
2 L KB IMENBHHX 92743 92743 92743 92743 0 0
NpOBECTH ;
JUISTHOK
EKCNEePTHY
I'POUIOBY OILIHKY




Edexmusnocni

CepenHi BUTpaTH
Ha 1 3emMenbiy
JUASHKY, N0 K1
NJIaHyeThes
NPOBEACHHS
€KCMEepPTHO1
rPOLLIOBOT OUIHKH

Pospaxyrox

1,780

1,780

0,000 0,000

CepenHi BUTpaTH
Ha | KB. M., Ha
SKOMY NJIaHY€EThCS
NpOBEACHHS
€KCIIepTHOT
rpoOLIOBOT OLIIHKH

TPH.

Po3paxyHok

0,001

0,001

0,001

0,001

Arocmi

Biacorok
3eMebHUX JIISHOK
M0 AKUX NpoBeAcHa

eKCcrepTHa oliHKa
J10 3arajbHol

KUTBKOCTI

3arjlaHOBaHUX

%

Po3paxyHok

100

100

100,0

100.0

0,0 0,0

Biacorok 3aransHol
N0 3eMETbHUX
JUISHOK IO SKHUX

NpoBe/IcHa
eKCMepTHa OLliHKa
10 3anjaaHoBaHol

%

PospaxyHok

100

100

100,0

100,0

0,0 0,0

Hauanbink Binainy o0niky Ta ¢iHaHCOBO-aHATITHYHOT POOOTH, rONIOBHUE OyxXranTep

JL.B. Marsiiiuyk




